
โรงพยาบาลสมเด็จพระยพุราชด่านซ้าย อ.ด่านซ้าย จ.เลย 

บัญชี-กองทุนศ.นิธิสงฆ์อาพาธ เดือน เมษายน 2554 

. วนัที ่ กจิกรรม  รายรับ  รายจ่าย  คงเหลอื  
 

. 

1/4/54  ยอดยกมาจากเดือนมีนาคม 2554  0.00  0.00  21,284.64 

. 

 

พระกนัทวธุ แกว้โพธ์ินอ้ย HN89673  0.00  350.00  20,934.64 

. 

 

พระช านาญ เวชบรรพต HN 96228  0.00  540.00  20,394.64 

. 

 

พระชนกรทษณพร กาญจนา HN 96283  0.00  280.00  20,114.64 

. 

 

พระตาดี จนัทชยั HN 96320  0.00  640.00  19,474.64 

. 

 

พระธญัพิสิษฐ ์เสาร์มัน่ HN 93367  0.00  640.00  18,834.64 

. 

 

พระธินกรณ์ พรมสอน HN 96337  0.00  370.00  18,464.64 

. 

 

พระนพพร ไพศาล HN 96315  0.00  350.00  18,114.64 

. 

 

พระบุญมา ยิม้ประเสริฐ HN 96261  0.00  590.00  17,524.64 

. 

 

พระประสิทธ์ิ ตนัวงษ ์HN 89787  0.00  590.00  16,934.64 

. 

 

พระประสิิทธ์ิ ตนัวงษ ์HN 89787  0.00  50.00  16,884.64 

. 

 

พระปรีชา พาพิจิตร HN 96230  0.00  540.00  16,344.64 

. 

 

พระพลาเทพ พิมพส์าลี HN 50370  0.00  280.00  16,064.64 

. 

 

พระพหลา เพชรไพร HN 9623  0.00  50.00  16,014.64 

. 

 

พระพิชิตชยั เพิ่มปัญญาทรัพย ์HN 96224  0.00  540.00  15,474.64 

. 

 

พระมงคล สาธรพนัธ์ HN 96301  0.00  380.00  15,094.64 

. 

 

พระมา บ่อจกัร HN 90091  0.00  50.00  15,044.64 

. 

 

พระมาด แสงปัญญา HN 14820  0.00  104.00  14,940.64 

. 

 

พระศรชยั บุญอาจ HN 52552  0.00  280.00  14,660.64 

. 

 

พระสมาน ค าพรม HN 96262  0.00  50.00  14,610.64 
 

      

. 

 

พระสมาน ค าพรม HN 96262  0.00  230.00  14,380.64 

. 

 

พระสมาน ค าพรม HN 96262  0.00  590.00  13,790.64 

. 

 

พระสา บุญมาสาย HN 96316  0.00  640.00  13,150.64 

. 

 

พระส าราญ ถาวรศิลป์ HN 96226  0.00  540.00  12,610.64 



. 

 

พระสิด สารมะโน HN 77126  0.00  1,206.00  11,404.64 

. 

 

พระสีห์รักษ ์ปากงักะโร HN 96257  0.00  90.00  11,314.64 

. 

 

พระสุชน ค าด่านซา้ย HN 96352  0.00  114.00  11,200.64 

. 

 

พระหยุ่น่ กาหย ีHN 96225  0.00  750.00  10,450.64 

. 

 

พระอนุชาติ วรรณค า HN 96245  0.00  500.00  9,950.64 

. 

 

แม่ชีนอ้ย แกว้งาม HN 12675  0.00  560.00  9,390.64 

. 

 

พระตุ๋ย ศรีบุรินทร์ HN 74157  0.00  700.00  8,690.64 

. 

20/4/54  ศ.ทุนนิธิสงฆอ์าพาธ อ.ประถม อาจสาคร บริจาค  8,000.00  0.00  16,690.64 

. 

 

สรุปรายการรับจ่าย ประจ าเดือนเมษายน 54 8,000.00  12,594.00  16,690.64 

. 
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